
Contacto

Teléfono 963108849
Correo Electrónico 
contractaciosotssecretaria_vschab@gva.es

Dirección Postal

Plaça del Carme, 4
(46003) València España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMENOR/2020/04N01/99
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-04-2021
a las 00:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia Segunda y Conselleria de Vivienda y Arquitectura Bioclimática
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 10 - Acceso a la Vivienda y Fomento de la Edificación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.habitatge.gva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cUd1YjQQ1%2FUBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de pintura de dos espacios en el Palacio de Pineda

Valor estimado del contrato 1.325,81 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.604,23 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.325,81 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.
45440000 - Trabajos de pintura y acristalamiento.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Vicente José Bargues Huguet
NIF 73777457N

http://www.habitatge.gva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cUd1YjQQ1%2FUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f3fb3651-4e20-490c-b03c-ed2083164c4e


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.325,81 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.604,23 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pk%2BX3vE0Oyouf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000006587074 |  2021-813409 | sáb, 24 abr 2021 00:04:11:366 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3431144388667631144647931593003478600 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pk%2BX3vE0Oyouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

